

**CHAMADA PÚBLICA PNAE Nº 01/2025.****PROCESSO Nº. 23335.250615.2025-65****DISPENSA ELETRÔNICA 03/2025**

O setor de licitação do campus Uruçuca, torna pública o resultado final referente à Chamada Pública 01/2025 (Aquisição de Produtos para Alimentação Escolar) dos produtos a serem adquiridos do certame.

**1. RESULTADO FINAL**

**1.1** Conforme Edital, no dia 12/06/2025 às 10h no Auditório do *Campus*, aconteceu a sessão de abertura dos envelopes, da referida chamada e conferida toda a documentação dos participantes; e não havendo recursos apresentados, segue abaixo o fornecedor habilitado neste processo:

RESULTADO FINAL					
FORNECEDOR: Jairo Barbosa dos Santos Silva			CPF: 033.169.765 31		
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	<b>Alface:</b> Verdura In Natura. Tipo: Alface Lisa	Kg	245	R\$ 31,00	R\$ 7.595,00
02	<b>Banana:</b> Fruta. Tipo: Banana Prata / Banana Branca.	Kg	1190	R\$ 3,67	R\$ 4.367,30
03	<b>Beterraba:</b> Legume In Natura. Tipo: Beterraba	Kg	310	R\$ 6,08	R\$ 1.884,80
04	<b>Cenoura:</b> Legume In Natura. Tipo: Cenoura	Kg	810	R\$ 5,93	R\$ 4.803,30
05	<b>Couve:</b> Verdura In Natura. Tipo: Couve	Kg	245	R\$ 34,33	R\$ 8.410,85
06	<b>Feijão verde:</b> Leguminosa. Variedade: Feijão Verde. Tipo: Tipo 1.	Kg	144	R\$ 15,33	R\$ 2.207,52
07	<b>Jaca:</b> Fruta. Tipo: Jaca.	Kg	350	R\$ 3,67	R\$ 1.284,50
08	<b>Mamão:</b> Fruta. Tipo: Mamão Papaia / Mamão Amazônia.	Kg	680	R\$ 5,00	R\$ 3.400,00
09	<b>Milho:</b> Legume In Natura. Tipo: Milho Verde	Und	360	R\$ 2,33	R\$ 838,80
10	<b>Quiabo:</b> Legume In Natura. Tipo: Quiabo	Kg	180	R\$ 11,33	R\$ 2.039,40
11	<b>Rúcula:</b> Verdura In Natura. Tipo: Rúcula.	Kg	42	R\$ 30,00	R\$ 1.260,00
12	<b>Coentro:</b> Condimento. Tipo: Coentro. Apresentação: Folha	Emb. 250 g	716	R\$ 10,67	R\$ 7.639,72
13	<b>Cebolinha:</b> Condimento. Tipo: Cebolinha.	Emb. 250 g	716	R\$ 10,67	R\$ 7.639,72
14	<b>Salsa:</b> Condimento. Tipo:Salsa.	Emb. 250 g	716	R\$ 10,67	R\$ 7.639,72
15	<b>Hortelã:</b> Condimento. Tipo: Hortelã .		125	R\$ 10,67	R\$ 1,333,75

16	<b>Tomate:</b> Legume In Natura. Tipo: Tomate Salada	Kg	720	R\$ 5,33	R\$ 3.837,60
17	<b>Pimenta de cheiro:</b> Condimento. Tipo: Pimenta De Cheiro.	Kg	26,2	R\$ 25,00	R\$ 655,00
18	<b>Inhame:</b> Legume In Natura Tipo: Inhame	Kg	240	R\$ 6,63	R\$ 1.591,20
19	<b>Manjeriç�o:</b> Condimento. Tipo: Manjeriç�o.	Kg	63	R\$ 12,67	R\$ 798,21
20	<b>Br�colis japon�es:</b> Verdura In Natura Tipo: Br�colis Japon�es	Kg	220	R\$ 26,67	R\$ 5.867,40
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 75.093,79</b>

Ur guca, 27 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

- **T is Mara Cerqueira Conceicao, CHEFE - FG1 - URU-NL**, em 27/06/2025 06:54:10.
- **Joao Victor da Silva Santos, DIRETOR(A) - SUBSTITUTO - URU-DG**, em 27/06/2025 08:43:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, fa a a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/> e forne a os dados abaixo:

**C digo** 713230  
**Verificador:** 7d8c0f95df  
**C digo de Autentica  o:**

